



Zabrze, dnia 09.03.2015 r.

ZP/17/MGW/2015
znak sprawy

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj dwóch zadań:**

- **Zadanie 1:** „Wykonanie głównego rurociągu tłocznego – zbiorczego wraz z linią energetyczną zasilania pompowni w wyrobisku Sztolni”.
- **Zadanie 2:** „Przebudowa rejonu dawnego wylotu Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej - rozbudowa o strefę wejścia (port wodny), budowa zjazdu z drogi publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą drogową i techniczną.

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły od wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytanie 1.

Czy rozebranie istniejącego i wykonanie nowego chodnika wzdłuż ulicy Miarki pomiędzy planowanym zjazdem a przebudową wylotu Głównej Kluczowej Sztolni należy do zakresu wyceny?

Odpowiedź.

Tak, te prace należą do zakresu wyceny (wg. granicy opracowania określonej na rys. nr 2 projektu koncepcyjnego załączonego do PFU)

Pytanie 2.

Proszę o informację czy istniejącą komorę KS1 na kolektorze sanitarnym należy przebudować w związku z planowanymi (wg zagospodarowania terenu) w tym miejscu ciągami pieszymi i zielenią.

Odpowiedź.

Nie należy przebudowywać komory KS1 w związku z planowanym zagospodarowaniem terenu, to plan zagospodarowania terenu należy dostosować do istniejącej komory KS1. Do komory należy wprowadzić zakończenie rurociągu tłocznego kanalizacji sanitarnej. Włączenia rurociągu do komory należy dokonać zgodnie z zasadami sztuki tzn. z wprowadzeniem strumienia ścieków ponad istniejącą kinetą oraz z uwzględnieniem konieczności wyposażenia wlotu ścieków do komory w deflektor.



Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu jest w trakcie ubiegania się o dofinansowanie ze środków NFOŚiGW przedsięwzięcia pn. „Eliminacje zagrożeń i szkodliwych emisji generowanych przez historyczne wyrobisko górnicze Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej w obrębie Miasta Zabrze – Etap I”

Piesztolc S.

Zmianie ulegają zapisy SIWZ.

I. Pkt 11 w SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1. Oferta musi być złożona w **Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrze, ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze, Sekretariat pok. Nr 102** najpóźniej do dnia **13.03.2015 r.** do godz. godz. **10:00.**

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.03.2015 r.** w **Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrze ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze, pok. Nr 1.02** o godz. **10:30.**

Odpowiedzi oraz zmiana treści SIWZ obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Podpisał

Muzeum Górnictwa Węglowego
w Zabrze
Dyrektor



Bartłomiej Szewczyk

09.03.2015
MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO
w Zabrze
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Arkadiusz Maraszek

Cieślak S.